



# Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIORGIO PERLASCA"

VIA MATTEOTTI, 35 - 20010 BAREGGIO (MI)

Tel. 02/9027951 Fax. 02/902795122 eMail MIIC86700T@istruzione.it - C. F.: 82004830152 C. M.: MIIC86700T

## BUONO D'ORDINE n° 2/2020 del 18/01/2020

<b>Oggetto:</b> MATERIALE DIDATTICO	<b>Rep. Rich.:</b> SCUOLA MATERNA	<b>Protocollo:</b> 109 del 18/01/2020
<b>Prog./Att.:</b> A03.4 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO - T/C/S: 2/1/2		<b>Delibera:</b> DETERMINA del 18/01/2020
<b>C.I.G. ZD82610C4D – Codice Univoco UFVJEA</b>		

Spett.le  
 BORGIONE CENTRO DIDATTICO  
 VIA PAVIA, 120/A  
 10078 RIVOLI TO

Tel. 011/4530535 Fax 011/4551531  
 Email [ordini@borgione.it](mailto:ordini@borgione.it)

Con riferimento al Vs. catalogo si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
1	VEDI ALLEGATO - SEZIONE GENZIANA		1	234,21	0	0	234,21
2	VEDI ALLEGATO - SEZIONE GLICINE		1	323,80	0	0	323,80
3	VEDI ALLEGATO - SEZIONE PRIMULA		1	367,07	0	0	367,07
4	VEDI ALLEGATO - SEZIONE MIMOSA		1	266,19	0	0	266,19
5	VEDI ALLEGATO - SEZIONE MARGHERITA		1	324,60	0	0	324,60
6	VEDI ALLEGATO - SEZIONE GIRASOLE		1	321,71	0	0	321,71
7	VEDI ALLEGATO - SEZIONE FIORDALISO		1	324,29	0	0	324,29
8	VEDI ALLEGATO - SEZIONE CICLAMINO		1	323,40	0	0	323,40

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
2.485,27	8,00	2.286,45	0	0,00	2.286,45

**Importo totale della fornitura € 2.286,45**

(DUEMILADUECENTOTTANTASEI/45 euro)  
 (4.427.185 lire)

Consegna presso: SCUOLA MATERNA GALLINA - Via GALLINA - BAREGGIO (MI)



**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

Dott.ssa Maria Angela ZANCA

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare.

Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Visto per la disponibilità di bilancio  
 e la corretta imputazione





# GLIENE - BORGIONE

ORDINE MATERIALE DIDATTICO SCUOLA DELL'INFANZIA-VIA GALLINA  
2018-2019

Pag.	Codice	Descrizione	Q.tà	Costo unit.	Totale
20	1686.26	CARTA BIANCA - A3 -	4	7,80	31,20
25	1686.32	PISMA COLORATA - A3 -	2	24,95	49,90
43	1751.36	CARBONCINI PRATI & ALBERI	1	9,98	9,98
43	1751.14	= NATURA MARE & CIELO	1	7,98	7,98
43	1754.23	= NATURA	1	14,95	14,95
43	1751.44	= AUTUNNO	1	6,98	6,98
80	1005.33	TUNBO MAXI GIOTTO ROSSO	5	2,89	14,45
80	1005.34	" " GIULLO	5	2,89	14,45
80	1005.38	" " MARRONE	5	2,89	14,45
80	1005.43	" " ROSA	5	2,89	14,45
83	1002.13	GIOTTO PASTI SCUOLA	1	11,15	11,15
92	1043.07	PASTELLI GIOTTO SUPERLINA	2	6,98	13,96
92	1043.08	" " GIULLO	2	6,98	13,96
92	1043.09	" " VERDE	2	6,98	13,96
92	1043.10	" " AZZURRO	2	6,98	13,96
92	1043.13	" " MARRONE	2	6,98	13,96
92	1043.04	" " ROSA	2	6,98	13,96
95	1042.01	PASTELLI ESAGONALI MISTI	10	1,34	13,40
277	1142.59	COLLA STICK	5	2,17	10,85
290	1230.12	PUNTI ZENITH	1	8,49	8,49
294	2954.12	SACCHE DA DIPINGERE	2	8,68	17,36
TOTALE					323,80

ORDINE MATERIALE DIDATTICO SCUOLA dell'INFANZIA di BAREGGIO - VIA GALLINA

2019-2020 sezione primula

CATALOGO : BORGIONE

Progetto:

PAGINA	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	COSTO UNIT.	TOTALE
33	1452:26:00	carta fondale mare	1	€ 7,80	€ 7,80
33	1452:19:00	carta fondale prato/cielo	1	€ 8,60	€ 8,60
36	1523:05:00	carta velina	1	€ 8,48	€ 8,48
45	1751	cartoncini prati e alberi	1	€ 9,98	€ 9,98
49	1450.23	carte assorbenti 50 cuori	1	€ 7,45	€ 7,45
49	1450.21	carte assorbenti 50 fogli	1	€ 11,45	€ 11,45
67	1530.26	sacchetti trasparenti	3	€ 1,38	€ 4,14
67	1530.25	sacchetti trasparenti	3	€ 3,84	€ 11,52
80	1005.11	pennarelli Giotto punta grossa	1	€ 7,78	€ 7,78
83	1002.11	pennarelli Giotto punta fine	1	€ 7,44	€ 7,44
140	2064.60	pennelli	1	€ 16,95	€ 16,95
263	1121.12	cartucce per colla a caldo	1	€ 3,09	€ 3,09
268	1022.10	matite staedler	1	€ 4,98	€ 4,98
271	1210.04	temperamatite	3	€ 1,64	€ 4,92
270	1221.20	gomma per matita	1	€ 13,88	€ 13,88
277	1142.27	colla stick	1	€ 17,35	€ 17,35
292	1231.01	cucitrice extra	1	€ 2,88	€ 2,88
310	1789.66	pouches per plastificatrice	1	€ 5,97	€ 5,97
310	1789.69	pouches per plastificatrice	1	€ 11,45	€ 11,45
218	2816.00	stecche mini naturali 200 pz.	1	€ 2,46	€ 2,46
243	2398.21	alberi natale eva autoadesivi 100 pz.	1	€ 2,67	€ 2,67
			1		
284	1156.22	scotch trasparenti 3 mt. 8 rotoli	1	€ 5,58	€ 5,58
530	8491.76	veicoli mini in secchiello 20 pz.	1	€ 25,80	€ 25,80
559	8541.18	carrello della spesa plastica	1	€ 14,80	€ 14,80
679	8357.26	sabbia fine di quarzo kg. 1	3	€ 3,25	€ 9,75
513	8713.20	power clix forme geometriche 24 pz.	1	€ 39,90	€ 39,90
					€ 267,07







ORDINE MATERIALE DIDATTICO SCUOLA dell'INFANZIA di BAREGGIO - VIA GALLINA

2018 - 2019

CATALOGO : BORGIONE

Classe Girasole

PAGINA	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	COSTO UNIT.	TOTALE
23	1684.40	risma le cirque favini colori intensi	1	€ 4,98	€ 4,98
24	1744.05,	risma luce 29,4.42	1	€ 19,95	€ 19,95
26	1750.30	cartoncini 70. 100 5 colori	1	€ 16,40	€ 16,40
26	1750.05	cartoncini 70. 100 3 fogli	1	€ 2,64	€ 2,64
26	17.50.08	cartoncini 70.100 3 fogli	1	€ 2,64	€ 2,64
22	1421.01	risma favini disegno nero	2	€ 1,87	€ 3,74
41	1456.38	carta colori del viso	1	€ 5,74	€ 5,74
135	2090.30	pennelli con serbatoio 12 pz.	1	€ 9,75	€ 9,75
50	1501.03	cartoncini metallizzati texture	2	€ 3,86	€ 7,72
51	1499.29	cartoncini glitterati autoadesivi 10 fg.	1	€ 6,84	€ 6,84
65	1530.25	sacchetti senza decoro cm21.h10.45	2	€ 3,84	€ 7,68
103	2310.49	pastelli per vetro 12 pz	1	€ 8,65	€ 8,65
308	1786.62	plastificatrice a caldo potenza 400 w	1	€ 49,94	€ 49,94
121	2170.91	tempera solida in stick 12 pz.	1	€ 9,48	€ 9,48
123	2113.05	acquerelli maxi in barattolo	1	€ 10,40	€ 10,40
138	2064.55	pennelli borgione pura setola misti	1	€ 6,18	€ 6,18
142	2074.23	pennellesse per tracciare 3 pz.	1	€ 6,56	€ 6,56
160	2448.32	sabbia modellabile blu	2	€ 17,90	€ 35,80
171	2085.34	mattarelle in gomma con decori	1	€ 8,87	€ 8,87
214	2819.41	decori natalizi	4	€ 4,78	€ 19,12
219	1168.03	magneti autoadesivi 10 bande	1	€ 3,97	€ 3,97
294	1185	fermacampioni in ottone	1	€ 0,99	€ 0,99
241	2398.50	cuori in eva autoadesiva	1	€ 4,90	€ 4,90
251	1121.26	cartucce 50pz.cm 20	1	€ 7,38	€ 7,38
95	1042.01	pastelli esagonali laccati	10	€ 1,34	€ 13,40
268	1022.34	temperamatite a 2 fori con serbatoio	3	€ 1,64	€ 4,92
277	1142.11	uhu stick gr.21	1	€ 11,85	€ 11,85
282	1156.14	nastro adesivo trasparente h1,9.66m	1	€ 2,99	€ 2,99
308	1773.05	borcini lepafape x rilepatura	1	€ 4,99	€ 4,99
103	1071.01	pastelli a olio 12 pz.	2	€ 3,48	€ 6,96
278	125.05	Colle vinilica Borgione	1	€ 3,88	€ 3,88
125	1450.16	Carta assorbente ef. speciali 50f.	1	€ 12,40	€ 12,40
				TOT	321,71



EDIZIONE MATERIALE DIDATTICO SCUOLA dell'INFANZIA di BAREGGIO - VIA GALLINA

2018-2019

CATALOGO: BOLLIONE

ORDINE N° Fondazio

PAGINA	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	COSTO UNIT.	TOTALE
23	168529	CARTONCINI ECO 250 (F)	1	13,65	13,65
23	168445	PUSMA "LE CIRQUE" FAVINI (3A)	1	7,69	7,69
23	168446	" " " (VERDE)	1	7,69	7,69
25	168631	A3 Fogli 10 colorati	1	21,65	21,65
25	168623	PUSMA COL. USCIA 10 colorati	1	10,90	10,90
41	145638	CARTA COL. DUE VISO	1	5,74	5,74
43	175114	CARTI IN NATURA MARE/UELO	1	7,98	7,98
43	175124	" MATERIALI E SUPPL.	1	7,98	7,98
43	175136	" PRATI e ALBERI	1	9,98	9,98
47	227505	AQUATINTI COL. MARE	1	9,74	9,74
47	227505	AQUATINTI COL. PASTELLO	1	9,74	9,74
50	149905	CARTONCINI EFFETTO SABBIA	1	3,74	3,74
54	175648	CARTONE OND. ORO	1	3,60	3,60
58	146191	FUSTELLA SUPER JUMB. (Abete)	1	7,68	7,68
80	100511	PENNARELLI PUNT. GROSSA 1/8 PE	1	7,78	7,78
83	100211	PENNARELLI PUNT. FINE 9/6 PE	1	7,66	7,66
121	217095	TEMPERA SOLIDA TESSUTO 6 PE	1	8,28	8,28
123	211303	ACQUANELLI MAXI	1	5,98	5,98
136	207433	PENNELLONI COLOR BOLL.	1	4,39	4,39
158	246004	CONE MIDI 1500A	1	18,85	18,85
164	243908	PANETTI MONOCOL. MARRONE	1	2,74	2,74
199	282221	TI PARLO BLYE	2	14,90	29,80
215	282030	PERSONAGGI STILIZZATI	4	0,89	3,56
216	281605	BASTONCINI COLORATI	1	1,64	1,64
219	116803	MAGNETI AUTOADESIVI	1	3,97	3,97
224	295702	SACCHETTE DA DIPINGERE	2	8,68	8,68
234	285553	OCCHI ADESIVI	2	1,98	3,96
234	285554	OCCHI TONDI e QUADR.	1	3,48	3,48
236	293303	CINIGIA ANIMATA	2	2,22	4,44
240	280921	COCCINEE 3D 30 PE	1	4,94	4,94
247	285509	MALLOXON SOL. SPEND. 40 PE	1	2,84	2,84
251	119126	COLA A CALDO	1	7,38	7,38
259	153034	SACCHETTI TRAP 30x50	1	8,88	8,88
259	153053	" METALLIZZ 10x35	1	4,49	4,49
260	294223	NASTRO REGALO	1	1,43	1,43
265	102147	STABILE NERO	1	7,28	7,28
267	122409	CORNETTONE BIANCO	2	1,99	3,98
269	121004	TEMPERINO A 2 FORI	2	1,64	3,28
277	116229	PRIT STICK	10	1,74	17,35
288	115613	NASTRO ADESIVO 25x66 600	1	4,46	4,46
460	720207	LEPROTINI	1	12,40	12,40
				TOTALE COMPLESSIVO	€324,29



